平成 25年５月２日

各 位

（訂正）「ストック・オプション（新株予約権）の行使価額等確定に関するお知らせ」

の一部訂正に関するお知らせ

本日開示いたしました「ストック・オプション（新株予約権）の行使価額等確定に関するお知らせ」に

一部訂正がありましたので下記のとおり、お知らせいたします。

なお、訂正箇所は を付しております。

記

【訂正前】

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

  新株予約権１個当たり 256,800 円（株式１株当たり 2,568 円）

【訂正後】

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

  新株予約権１個当たり 513,600 円（株式１株当たり 2,568 円）

以 上

会 社 名 株 式 会 社 カ カ ク コ ム

代 表 者 名 代表取締役社長  田中  実

（コード番号：2371 東証第一部）

問い合せ先 専務執行役員管理本部長 平井 裕文

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5725-4554